飲食店/新企画/初任給
2022年4月5日

株式会社入船 レストラン事業本部

報道関係各位
プレスリリース

●取材に関するお問い合わせ●
「ごちそう村」広報事務局担当：田村・後藤 TEL：06-4708-3766 E-mail:pr@raple.co.jp

株式会社入船（兵庫県加古川市）が展開する、和食ダイニング「ごちそう村」（兵庫県内14店舗・大阪府内
6店舗） は2022年4月11日（月）から、初任給の1%で豪華な御膳が食べられる「初任給でお食事会～1%のご
ほうび～」プランを開始します。

■提供価格＝初任給の1%！！ 人生で1回きりの初任給を、ごちそうでお祝い

■「初任給でお食事会～1%のごほうび～」サービス概要

実施期間：4月11日（月）～4月28日（木）

内 容：初任給（手取り）の1%の価格で「うたげ御膳」をご提供します

条 件：身分証明証と給与明細など給与の金額がわかるものをご提示

※新卒の正社員に限ります

※1ヵ月の勤務支給分であること

※グループの場合、全員が企画の対象であれば利用可能です

対象商品：うたげ御膳（販売価格 税込3,100円）

実施店舗：和食ダイニング「ごちそう村」全店

（兵庫県14店舗、大阪府内6店舗）

H P：https://gochimura.com/

※2日前までにご予約ください

ぜひ、貴社媒体でお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

■和食ダイニング「ごちそう村」とは？
1988（昭和63）年、兵庫・播磨に1号店をオープン。現在は兵庫県内で14店舗、大阪府内で6店舗を展開する、
郊外型のレストランです。これまでに「ソロ送別会」、バレンタインのチョコとごま手羽（てば）を交換する
「ごま手羽（てば）チェンジ」などユニークな企画を実施しています。

「初任給でお食事会～1%のごほうび～」は初任給の1%で豪華な御膳が食べられる企画です。原油価格の

高騰に伴って、4月1日から食品や日用品、電気、ガソリンなどさまざな分野の価格が上がりました。新入社

員として働き始めたみなさまは新生活の準備もあり、生活の負担が大きい方も多いと思います。とはいえ「初

めてもらった給料、ちょっぴりぜいたくしたい」という需要はあると考え、ごちそう村では「初任給でお食事

会～1%のごほうび～」プランを企画しました。前菜やお刺身のほか、メインにステーキ、シメにはデザート

までついた人気メニュー「うたげ御膳」（販売価格 3,100円）を、初任給（手取り）の1%で食べられる企

画です。お一人様はもちろん、仲間同士で「こんなにもらってるの？！いいな～」など盛り上がっていただき、

初めてもらったお給料でちょっとしたぜいたく気分を味わってもらえたらと考えております。

初任給の１％で、豪華な御膳が食べられる！
和食レストラン「ごちそう村」が「初任給でお食事会」プラン4/11 開始

～給与明細提示が条件。大阪・兵庫の20店舗で実施～

うたげ御膳 内容
前菜
お造り3種盛り
揚げ物
牛肩ロースの陶板ひと口ステーキ
逸品
茶碗蒸し
お寿司
味噌汁・デザート

https://gochimura.com/